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„Święto Polskiej Niezapominajki”

  

  

Zarząd Okręgu LOP w Lublinie zaprasza dzieci i młodzież do udziału w konkursach
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organizowanych z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki.” oraz obchodzonego po raz drugi
Międzynarodowego Dnia Roślin. Poprzez udział w konkursach pragniemy zwrócić dzieciom
uwagę na piękno i różnorodność przyrody polskiej oraz zainteresować ich ideą „Święta Polskiej
Niezapominajki”.

  

  

 UCZESTNICY: Konkursy przeznaczone są dla dzieci z grup przedszkolnych oraz uczniów
szkół podstawowych i gimnazjum – członków przedszkolnych lub szkolnych kół LOP.

  

      

  

TEMATYKA PRAC KONKURSOWYCH:

  

1.Konkurs plastyczny dla dzieci 5, 6 i 7 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0” szkół
podstawowych pod hasłem „Niezapominajka kredką malowana”.

  

Format prac A4 lub  A3. Technika dowolna. Przyjmujemy jedynie prace indywidualne.

  

2.Konkurs plastyczny dla klas I-III szkół podstawowych pod hasłem „Moje ulubione
rośliny wiosenne” .

  

Format prac A4 lub  A3. Technika dowolna. Przyjmujemy jedynie prace indywidualne.
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3.Konkurs dla klas IV-VI szkół podstawowych oraz klas I-III gimnazjum pod hasłem „
Wiosenne   tajemnice przyrody”.
Forma pracy dowolna: praca plastyczna, wiersz lub zdjęcie i w takich trzech kategoriach prace
będą oceniane. Na konkurs przyjmowane są jedynie prace indywidualne tzn. prace jednego
autora, nigdzie wcześniej nie publikowane. Format prac plastycznych A-4 lub A-3, format zdjęć
13X18cm.

  

Każda praca powinna być odpowiednio opisana. Opis powinien zawierać imię i nazwisko
autora, szkołę, klasę i opiekuna. Do prac konkursowych każda ze szkół zobowiązana jest
wypełnić czytelnie kartę zgłoszenia.

  

Prace na konkurs należy składać do 6 maja 2013 roku w biurze ZO LOP  w Lublinie przy 
ul. Uniwersyteckiej 4 (dyżury: poniedziałek 12.30-15.00, czwartek 13.00-16.00)

  

O miejscu i  terminie podsumowania konkursu laureaci i ich opiekunowie zostaną
poinformowani faxem, meilem lub telefonicznie.

  

Zgłoszenie prac za konkurs jest jednoznaczne ze zgodą autora pracy i jego rodziców na ich
publikację oraz

  

umieszczenie nazwiska i wizerunku laureata na stronie internetowej organizatora konkursu oraz
w „Zielonym Biuletynie”.

  

 Katra zgłoszenia - NIEZAPOMINAJKA 2013 ( 111.05 kB )

  

  

Koordynator konkursu: Zofia Talarek
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